
 
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

10 серпня 2018 року                                                                             № 287 

 

Про  розгляд листа Управління патрульної  

поліції в Полтавській області 

 

Відповідно до Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист Управління патрульної поліції в Полтавській області 

(вх.№882/02-24 від 25.07.2018 р.), виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Рекомендувати міському голові  Колісніченку В.І. винести питання «Про 

скасування рішення виконкому міської ради від 06.06.2018 року  № 177  

«Про  надання  дозволу  на встановлення  дорожніх  знаків» на наступну 

сесію Гребінківської міської ради . 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Зінченка В.М. 

 

 

Міський  голова                                                             В.І. Колісніченко  
 

 


